i

Verejne zasedani Zastupitelstva obce

Trnova
se bude konat

dne 30. 03. 2016 od 17,00 hodin
v budové OU, Trnova 181

Navrhovany program:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

/)

8)
9)

Zahajeni

Volba ovétovatell a zapisovatele zapisu

Doplnéni a schvaleni programu

Kontrola plnéni usneseni z minulé¢ho zasedani

Prodej pozemki obce v lokalité¢ 55RD (par. ¢. 88/28, 88/29,
88/30, 88/31, 88/46, 88/47, 88/61, 88/63, 88/64, 88/65, 88/69,
8870, 88/72, 88/73 v K. 1. Trnova u Plzng)

Projednani planu finan¢ni obnovy vodovodu a ztizeni
rezervniho fondu

Realizace projektové dokumentace k proluce kanalizace v obci,
a prestavby Cp. 267

Informace od starosty obce

Projednani doslé posty, diskuse

10) Zavér

Zveme vSechny obCany obce Trnova.

Vyvéseno i Vv elektronické podobé dne 21. 03. 2016
Sejmout i v elektronické podobé dne 30. 03 2016



